Habitatio: quomodo regatur, II, 652. Clericis cum mulieribus prohibita, I, 378. Quod conjuges, IV, 569. Parochos, I, 405, 772.
Habituatus: quomodo dirigendum, IV, 413; si Clericus, I, 452; IV, 414.
Habitus malus: quid, difficile dirumpitur, I, 30. Causa peccati, 595.
Habitus (vestis) Clericorum, I, 373, 507; pœna in illum non deferentes, 576, etc. Vestis mulierum si indecens, III, 556.
Hareditas: II, 409-439.

Hæremita: qui, I, 445; qui eos percutit, III, 90.
Hæres: II, 410, 459.
Hæresiarcha: quis, II, 922.
Hæresis: III, 267; quotuplex, 268; pœna, 273; absolutio, 275. Suspectus, 271; quale peccatum, 269; an denuncianda, 270; an solvat matrimonium, IV, 679.
Hæreticus: si velit converti, III, 307; denuntiandus, 270. Ejus matrimonium, IV, 514. Ne concio audiatur, funus ducatur, etc., III, 278, 384. Quomodo dignoscitur, 280; quomodo a dogmatizante distinguatur et hæresiarcha, 285. An si Sacerdos in morte possit absolvere, IV, 452. An possit censurare, II, 58. An licet catholico ejus sacris interesse, III, 278; an licet cum illo disputare, 279; quomodo dignoscitur, 280, 588. In quibus hæreticus ponit artes ad se tegendum, 281; pœna 273; suspectus qui, 271. Hæresis a malis moribus 386. Hæresum historie, 587. Hæreticus liber, 294. An capax dominii, II, 378. An habeat spem, III, 510. Si hæreticus ecclesiasticus, an illico jurisdictione privetur, III, 585.
Hareng: I, 784.
Hasta: sic acta venditio, II, 493.
Herbas: colligere die S. Joannis, II, 345.
Hermaphrodita: irregularis, IV, 393; quoad nuptias, 515.
Hermenianismus: III, 410.
Heroismus: an possit præscribi, I, 180.
Hierarchia ecclesiastica: IV, 538.
Historia: hæresum, III, 388. Servit, I, 388.
Holocaustum: III, 632.
Homicidium: quid, quotuplex, prohibitum, III, 66; si casuale, 67. Quid ob illud restitendum, 68; cui, 69; si imputetur innocentii, 71; licetne facinorosos occidere, 73; vel se occidere, 80; an licet venenum sumere, secus obrunecandus qui renuit, II, 376. Inducit irregularitatem, IV, 587, 598. An dirimat matrimonium, 588.

Homo: an objectum venditionis, II, 605; an dominus sue vita, 574; an sue famæ, 577; an liceat se mutilare ad vocem conservandam, III, 82; an id liceat ad militiam effungiendam, 81.
Honestas: virtus, III, 468. Impedimentum matrimonij, IV, 595.
Honor: quid, III, 109; quomodo defenditur, 95; lœditur, 128; reparatur, 129.
Hora: refectionis in jejunio, I, 267. Vesperarum quandoman est, 761.
Horæ canonicae: II, 165; origo, 166; obligatio, 166. Qui omittit, 171; quo loco tempore recitatæ, 174; ordine, 175; modo, 178. Quid excusat, 184. Qui recitat non servando rubricas, in peccato, 515. An teneatur excommunicatus, 81; ejectus a religione, damnatus, 175. Qui dubitat an Horam omiserit, 168. Quod Moniales, 175. Quoad Kalendarium et Breviarium, 176. Quoad Vesperas in Quadragesima, 175. Qui officium mutat, 315; qui separat Matutinum a Laudibus, 176; qui recitat cum sociis, 179; qui interruppit 176; qui errat, 177; qui seipsum non audit, 179; qui syllabas mutilat, 316; qui se parat dum alii recitant, 316. Quæ attentio et intentio, 180; remedia contra distractiones, 514. Quid de scrupulo, 183; qui cæcus est, caret Bre viario, infirmus est, occupatus est, an teneatur, 184. Si dispensemur, 186; an socius adhibendus, 315; qui dubitat an possit partem, etc., 316. Qui habet beneficium tenue, 509. Quoad illud *Sacrosancta* in fine, 312. Tenentur Subdiaconi, 169; Beneficiati, 168; Religiosi, 173. An metus excusat, 184.
Horologia: si variant; si tempori medio accommodata, III, 415.
Hospitale: qui deferunt prolem, III, 108; I, 485. Visitandum a Parocho, 540, 425.
Hospitalitas: an ejus ratio haberi possit a Beneficiato, II, 586. Virtus, III, 450.
Hospitia egenorum: II, 452.
Hostia: pro consecratione, III, 597; an

dividi possit ad communicandum, 596. Hostia pacifica, III, 651.
Humilitas : quid, necessitas : III, 170.
Hydromantia : II, 249, 342.
Hymnus : plura decreta, I, 756.
Hypocrisis : II, 410.
Hypothesca : quid, quotuplex, II, 511.

I
Idioma : ad missam, III, 650; si beneficiatus ignoret, IV, 456.
Idolatria : quid, II, 342. Decalogi precepto prohibita, 248; origo, 342.
Ignorantia : quid et quotuplex, I, 25; an minuat voluntarium et tollat peccatum, 27, 603. An ipsa sit peccatum, 595. In lege naturae, 148. An excusat a pena, 799; an impedit irritationem, 200. Ignorantia quando peccaminosa, 595. An detur invincibilis ignorantia in obligationibus proprii officii, 150. In censura, II, 64. In voto, 193; in simonia, 293; in fide, III, 250. An objectum correctionis, 340. Lædens unum pro alio, 180; in Confessorio, IV, 165.

Illegitimus : aufertur, IV, 394.
Illegitimus : an debeat credere matri filius, quod sit talis, III, 207. Est irregularis, IV, 594.
Illitteratus : irregularis est, IV, 591.
Illusio : III, 129.
Imaginatio : quanta ejus vis, II, 340.
Imago : pingenda et quomodo, I, 550; quædam specialia, III, 755.
Immemor : debiti si donet, III, 188.
Immersio : in baptismate, III, 518.
Immobiles res : II, 373.
Immolatio : sacrificium veteris legis, III, 652.
Immunitas : a censura pro Ordine, IV, 375; immunitates ecclesiasticae, 460; I, 554; ejus Congregatio, I, 168.
Impanatio : quid, III, 577.
Impediens : a bone, III, 19; non impediens causam damni quam quis posuit, 20.

Impedimentum : voluntarii, I, 48; quotuplex, 48; legis an avertenda, 215; libertatis, 40; fidei impedimenta quæ, III, 297; rationalismus, 298; semirationalismus, 298; progressismus, 299; massonismus recens, 300; avertenda Parochio, 506; solvens sponsalia, IV, 546; dirimens matrimonium, 574; illud impediens, 560; qui novit, tenetur denuntiare, 618; quid eo cognito, debet Parochus, 619, 646; ejus dispensatio, 624; cujus est illud statuere, 562; quot sunt, 574; an possit constitueri Princeps, 566; an Ecclesia convenienter indexerit, 573; qui cum illo contrahit, 559, 580; an episcopus dispensem, 624; saltem si dubium sit, 626; quomodo impetranda ejus dispensatio, 627; a quo, 627; cause impetrandi, 650; quid exponendum, 652; quomodo executioni mandatur dispensatio ab eo, 637; si adsit impedimentum, jam initio conjugio, 646, 667; si impedimentum possit tolli in radice, 649; si exurgat dubium, 667; publicum, occultum, 659, 645; impedimenta ad paschalem communionem avertenda, III, 588.
Impeditus : adire Romanum, ut absolvatur a censura, II, 70.
Impensæ : in restitutione, III, 55.
Impotentia : qua excusat a Missa, I, 251; a jejunio, 270; a restitutione, III, 58, 185; ut est impedimentum matrimonii, IV, 609; tunc triennium ad tentandam copulam, I, 94; excusans a Confessione, IV, 61.
Imprecatio : parentum in filios, II, 217.
Impressio librorum : III, 593; an impressio librorum licita in festis, II, 239.
Improperium : III, 129.
Impubes : an censurari possit, II, 60; quoad sponsalia, IV, 531; vota, II, 191; ordinationem, IV, 565, 572.
Imputatio : homicidii, III, 734.
Inadvertentia : I, 25.
Incanto : V. *Hasta*.

Incapacitas : ad testandum : V. *Hæres, Testator*.
Incestus : quid, pœnæ, gradus, II, 16; privat jure debiti, IV, 668; qui explicandus in Confessione, II, 17.
Incisio : matris, III, 695 et seqq.
Incompatibilitas : Beneficii, IV, 418, 437.
Inconsideratio : I, 25; quando causa peccati, 593; II, 167.
Inconstancia : III, 167.
Independentia : an homo nascatur independentis, I, 283.
Index : librorum prohibitorum, III, 290; S. Indicis Congregatio, I, 168; an obtineat etiam in Gallia et alibi, III, 403; qua maturitate agat, 597; questiones nonnullæ, 404 et seqq.; illius regulæ, 763; ejus decreta circa libros non nominatis expressos, 765 et seqq.
Indifferens : actus an detur, I, 54.
Indifferentia : an sit species moralitatis, I, 42.
Indifferentismus : II, 303.
Indignatio : II, 120.
Indignus : an domandus Sacramentis, III, 491; an ab eo possint accipi, 484; si ei detur Beneficium, cui restituendum, IV, 444.
Indissolubilitas : matrimonii, IV, 528.
Indoles : in pœnitentibus, IV, 292.
Inductio : ad peccatum, III, 554.
Indulgentia : quid, IV, 85; quotuplex, 86; quis illam elargiri, 91; causa requiritur, 92; pro defunctis, 87; conditiones, 94; quæ in articulo mortis, I, 709; altaris privilegiati, III, 665, 757; an ob Indulgentiam possit omitti satisfactio sacramentalis, IV, 71; quamdiu durat, 91; quæ per modum suffragii, et quæ per modum absolutionis, 90; decretal plura ac plures resolutiones, I, 758; item plures indulgentias indicantur, et plura resolvunt dubia, IV, 241, 242; eorum thesaurus, 90; indulgentia Portiunculæ, I, 758; an plures lucrari uno die, 758; fructus et effectus, IV, 239; apocrypha, 241; parum curatur a nobis ipsis, 241; prohibita a S. Congregatione Indicis, III, 768; ejus congregatio, I, 170.
Indulatum : a jejunio in quadragesima, I, 357.
Industrialia bona : II, 381.
Infamatus : irregularis, IV, 583; an possit iterum infamari, III, 410; V. *Detractio*.
Infamia : V. *Fama*.
Infans : quis, I, 490; non baptizati quæ sors, 635; an invocari possit si defunctus, II, 501; quomodo justificabatur in lege veteri, III, 456; an communicandus, 609; si ordinetur, IV, 565; et quod cœlibatum, 406.
Infernus : pena peccati, I, 625.
Infestatus : a dæmonie quomodo dirigendus, IV, 504.
Insidelis : an legibus Ecclesiae tenetur, I, 184; capax dominii, II, 578; an liceat cum ea communicare, III, 266; si velit converti, 507; ejus matrimonium, IV, 515; an cogendus ad fidem suscipiendum, III, 265; an ejus filii baptizandi, 558.
Insidelitas : quid, species, III, 265.
Infirmitas : illius peccata, I, 595; V. *Concupiscentia*, Quomodo infirmitas sustinenda, III, 199.
Infirmus : an debeat parere medico, I, 481; quoad matrimonium, si extraneus sit, IV, 603; quoad Officium recitationem, II, 184; a parochio confortandus, I, 424; et quomodo, IV, 259; si renuat confiteri, 265, 266; plura monita, 265; V. *Moribundus*. *Juvandus*, invisitus, III, 263.
Infusus lumen : II, 545.
Informata conscientia (suspensio ex), II, 159.
Infusio : in baptismo, III, 518.
Ingratitudo : revocat donationem, II, 542; quid est, III, 169.
Ingressus : in Religionem, I, 442; quid de donationibus tunc factis, II, 625; an debitis gravato liceat, I, 443; quid si ingrediatur Religionem sponsus, IV, 556; qui sine licentia egreditur vel ingreditur Religiosorum claustra, I, 453; si